

BLEPHADEMODEX chusteczki do higieny powiek 30 sztuk

Cena: 49,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 szt.
Postać	chust.
Producent	LABORATOIRES THEA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Blephademodex to sterylne chusteczki nasączone płynem. Przeznaczone są do codziennej higieny powiek w przypadku infekcji nużeńcami Demodex, a także do łagodzenia objawów infekcji powiek lub stanów zapalnych spowodowanych przez nużeńce (Demodex). Nużeniec jest najczęstszym mikroskopijnym pasożytem skóry. Zakażenie nim prowadzi do stanu zapalnego powiek. Nużeniec nie jest usuwany podczas zwykłych, codziennych zabiegów oczyszczających. Obecność łupieżu cylindrycznego (złogów wokół podstawy rzęs) wyraźnie wskazuje na zakażenie nużeńcem. **Działanie** Blephademodex: oczyszcza powieki i rzęsy ze strupków (osadów), łupieżu, zanieczyszczeń oraz czynników zakaźnych. Łagodzi objawy związane z zakażeniem nużeńcami (Demodex), takie jak swędzenie, pieczenie, suchość i stan zapalny powiek, przez usunięcie pasożytów. Zaczerwienienie brzegów powiek, uczucie podrażnienia i obecności ciała obcego w oku ulegają zmniejszeniu. Zawiera hialuronian sodu, naturalny środek nawilżający skórę, który ma właściwości kojące, łagodzące i regenerujące skórę wrażliwą. Zawiera Terpinen-4-ol i jest dobrze tolerowany, ponieważ nie zawiera detergentów i konserwantów. Nie zawiera środków zapachowych, dlatego może być wyczuwalny naturalny zapach jego składników. Znika on w ciągu kilku minut. Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych kolor chusteczek (roztworu) może się różnić. **Działanie** Do codziennej higieny powiek w przypadku infekcji nużeńcami (Demodex), do łagodzenia objawów infekcji powiek lub stanów zapalnych spowodowanych przez nużeńce. **Sposób użycia** W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je zdjąć przed zastosowaniem produktu Blephademodex. Otworzyć saszetkę i rozłożyć chusteczkę. Umieścić ściereczkę na palcu wskazującym i zawinąć ją. Trzymając oko zamknięte, delikatnie przyłożyć chusteczkę do powieki i nasady rzęs. Ostrożnie masować powieki małymi, okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie strupki (zanieczyszczenia), łupież czy wydzieliny. Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki. Należy trzymać oko zamknięte przez 15 sekund po aplikacji. Blephademodex jest nietłusty i nie wymaga spłukiwania po użyciu. **Skład** Składniki: chusteczki nasączone płynem, płyn zawiera: PEG-8, Polisorbat 80, Poloxamer 184, Terpinen-4-ol, PEG-6 glicerydy kaprylowe/ Kaprynowe-makrogol 6 glicerol kaprylo-kaprynowy, hialuronian sodu, fosforan dipotasowy, diwododorofosforan potasu, woda oczyszczona.